
www.trema-bus.fr

03.85.21.98.78

Ligne 10302A "LA CHAPELLE DE GUINCHAY - MÂCON" HORAIRES 2023/2024

Aller A1 A2

LMMeJV LMMeJV

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES DESCHAMPS 06:45

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES DARROUX 06:47

ST AMOUR BELLEVUE - LA VILLE 06:55

ST AMOUR BELLEVUE - LE LAVOIR 06:56

ST AMOUR BELLEVUE - LE PLATRE DURAND 06:58

PRUZILLY - LA COMBE VINEUSE 06:50

PRUZILLY - LES DESBURNAYS 06:52

PRUZILLY - MAIRIE 06:54

PRUZILLY - LE BOURG 06:56

PRUZILLY - LES BESSAYS 06:59

ST VERAND - MOULIN PAQUELET 07:02

ST VERAND - CROIX DE PRUZILLY 07:04

ST VERAND - LES TRUGES 07:05

CHÂNES - LOT. DES PREAUX 07:03 -

CHÂNES - LOT. DES PREAUX-DAILLY 07:04 -

CHÂNES - BOURGNEUF 07:06 -

CHÂNES - EGLISE 07:08 07:08 Correspondance

MÂCON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART 07:30 -

MÂCON - ESPLANADE DUMAINE 07:32 -

MÂCON - LYCEE LAMARTINE 07:40 -

Service opéré par Maisonneuve Maisonneuve

Retour R1 R2 R4

LMJV Me Me

MÂCON - LYCEE LAMARTINE 18:13 12:13

MÂCON - ESPLANADE DUMAINE 18:17 12:17

MÂCON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART 18:23 12:23

CHÂNES - EGLISE 18:35 12:38 12:40 correspondance

CHÂNES - BOURGNEUF 18:39 12:39 -

CHÂNES - LOT. DES PREAUX 18:40 12:40 -

CHÂNES - LOT. DES PREAUX-DAILLY 18:42 12:42 -

ST VERAND - LES TRUGES ligne 10304 - 12:42

ST VERAND - CROIX DE PRUZILLY ligne 10304 - 12:45

ST VERAND - MOULIN PAQUELET ligne 10304 - 12:46

PRUZILLY - LES BESSAYS ligne 10304 - 12:49

PRUZILLY - LE BOURG ligne 10304 - 12:52

PRUZILLY - MAIRIE ligne 10304 - 12:53

PRUZILLY - LES DESBURNAYS ligne 10304 - 12:55

PRUZILLY - LA COMBE VINEUSE ligne 10304 - 12:57

ST AMOUR BELLEVUE - LE PLATRE DURAND 18:51 12:51

ST AMOUR BELLEVUE - LE LAVOIR 18:52 12:53

ST AMOUR BELLEVUE - LA VILLE 18:53 12:54

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES DARROUX 18:59 12:59

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - LES DESCHAMPS 19:00 13:00

Service opéré par Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve


